
令和２年４月７日 

１年生保護者各位 

中央学院高等学校 

校 長  横田 一弘 

 

 入学式の中止および休校措置について 

 

桜の花の美しさを皆で味わう日本の文化を、今年は残念ながら控えなくてはいけ

ない春になっています。緊急事態宣言の発令を控え、誠に残念ではありますが入学

式を中止させていただきます。なお、学校再開時に入学式に代わる行事の開催を検

討しております。 

また、今後についても以下のような対応をいたしますので、ご理解いただき，ご

協力を賜りますよう心からお願い申し上げます。 

 

記 

 

４月８日（水） 入学式中止 

８日（水）～ ５月６日（水）休校 

（ただし、課題を後日郵送いたします） 

５月７日（木）～ 平常登校 

 

※ 休校期間中は、基本的に部活動も停止いたします。 

※ 休校期間については状況により変更の可能性がございます。その場合は 

本校ＨＰ，緊急連絡一斉メール等でご連絡いたします。 

なお、緊急連絡一斉メールの登録がお済でない方は至急お願いいたします。 

また、再開後の予定についてもＨＰ・緊急連絡一斉メールでご連絡いたします。 

 

以上 


